
Kapsle Lutamax Areds 2 obsahují kombinaci luteinu, zeaxanthinu, minerálních látek a vitaminů.

Složky:
Vitamín C (kyselina askorbová), vitamín E (DL-alfa-tokoferyl-acetát), želatina, zinek (oxid zinečnatý), luteinový 
extrakt, stearan horečnatý, oxid titaničitý (barvivo), extrakt zeaxanthinu, měď  (oxid měďnatý),  indigotin (barvivo).

Jedna kapsle obsahuje 5 mg luteinu a 1 mg zeaxanthinu.

Kapsle Lutamax Areds 2 obsahují také zinek a vitamín C, které přispívají:
 - k normální funkci imunitního systému
 - k ochraně buněk před oxidativním stresem

V průběhu zimního období je třeba doplňovat zinek a vitamín C z důvodu silné zátěže imunitního systému z 
vnějšího prostředí.
Měď dokonce přispívá k normálnímu přenosu železa v těle a vitamín C přispívá k udržení normální funkce 
imunitního systému během intenzivního fyzického výkonu a po něm.

Zinek dále přispívá k udržení normálního stavu zraku. Doporučuje se při kancelářské práci, při pracích 
vyžadujících pečlivé čtení dokumentů a materiálů. 
Taktéž se podávaní doporučuje jako doplněk stravy při léčbě věkem podmíněné makulární degenerace (VPMD).  
Kapsle Lutamax Areds 2 ale nejsou léčivo a neléčí VPMD.

Doporučené denní dávkovaní: 1 kapsle denně.

Důležitá upozornění: Kapsle Lutamax Areds 2 nejsou léčivo a také náhrada za pestrou, vyváženou stravu a zdravý 
způsob života a nejsou vhodné jako jediný zdroj výživy. Datum minimální trvanlivosti a číslo šarže jsou uvedeny na 
boční straně obalu. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Není určeno dětem do 10 let včetně. Uchovávejte 
v pečlivě uzavřeném obalu na suchém místě při teplotě do 25 °C. Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před 
světlem. Řiďte se podle přiloženého příbalového letáku.

Kapsle Lutamax Areds 2 neobsahují laktózu ani lepek. Lutamax Areds 2 neobsahuje žádné geneticky modi+kované 
látky.

Velikost balení:
Obsah netto: 30 kapslí (balení na měsíc)
Hmostnost netto:      20,3 g

Výrobce: Pharmaselect International Beteiligungs GmbH, Ernst-Melchior Gasse 20, 1020 Vídeň, Rakousko
Distributor v ČR: Pharmaselect CZ s.r.o., U vily 463, 691 05 Zaječí, Česká republika
Další informace najdete na internetu: www.pharmaselect.cz

Revize textu: 12/2018

Lutamax Areds 2 kapsle
Doplněk stravy

Složení:

Vitamín C
Vitamín E (α-TE)
Zinek
Lutein
Zeaxanthin
Měď

Na denní dávku (1 kapsle) v mg

250
136 
12,5
5
1
1

% RHP* na denní dávku

313
1134
125
-
-
100

*RHP – referenční hodnota příjmu

LMA2 PIL SKCZ v01 190415
148 x 210 mm K = 100%
Myriad Pro Regular 8pt
Myriad Pro Bold 8pt - 14pt


